
р* "41

ХАНТЫ-МАНСИИСКИИ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от <<./О  » / Ь  2018 г. № О

Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 

в 2018-2019 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, учитывая протокол заседания жюри 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 
от 10.12.2018,

приказываю:
1 .Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку в 2018-2019 учебном году (рейтинг 
победителей и рейтинг призеров муниципального этапа олимпиады).

2.Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности 
(Т.В.Алеева) обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном 
сайте департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона в 
течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
директора департамента Т.Ю.Метринская

В.Д.Гераси 
5 -  93  -  52 
Рассылка:
в дело -  1 экз. 
в ОУ -  1 экз. 
в ЦРО -  1 экз.



Приложение к приказу 
департамента образования 

и молодежной политики
от

Рейтинговый список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Т ерриторияМ егион  
Дата проведения 10.12.2018 
Предмет английский язык 
Класс 7
Количество участников 11

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус участника 
победитель/ призер

1. Котельников Евгений 
Витальевич

Мегион МАОУ №5 «Гимназия 52 1 Победитель

2. Скударь Алена 
Александровна

Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 48 2 Призер

3. Галеев Тимур 
Серикович

Мегион МБОУ «СОШ №1 47 3 Призер

4. Квасницкая Дарья 
Игоревна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия 45

5. Хатипов Тимур 
Рамидович

Мегион МАОУ «СОШ№9» 42

6. Хисматуллина Элина 
Хайдаровна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 40

7. Паленов Владислав 
Владимирович

Мегион МБОУ «СОШ №6» 38

8. Исангулова Арина 
Альбертовна

Мегион МБОУ «СОШ №1 35

9- Кравченко Мария Мегион МБОУ «СОШ№2» 31



Сергеевна
10. Куликов Артур 

Петрович
Мегион МБОУ «СОШ №3 с У ИОН» 23

11. Кутлыахметова 
Варвара Анатольевна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 14

Рейтинговый список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Т ерриторияМ егион  
Дата проведения 10.12.2018 
Предмет английский язык 
Класс 8
Количество участников 15

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус участника 
победитель/ призер

1. Сидоренко
Андреевна

Анастасия Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 47 1 Победитель

2. Прилюбченко Артём 
Сергеевич

Мегион МБОУ «СОШ №6» 45 2 Призер

3. Волик
Евгеньевна

Влада Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 42 3 Призер

4. Хамматова
Данияровна

Валерия Мегион МАОУ №5 «Гимназия 42 3 Призер

5. Корге
Евгеньевич

Антон Мегион МАОУ «СОШ№9» 39

6. Белякова
Сергеевна

Алина Мегион МАОУ «СОШ№9» 36

7. Мингазова
Ринатовна

Алина Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 33

8. Кокшаров
Олегович

Ростислав Мегион МАОУ «СОШ№9» 32



9. Пицюра Елизавета 
Алексеевна

Мегион МБОУ «СОШ №1 32

10. Халяфиева Алсу 
Вадимовна

Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 29

11. Полонская Ольга 
Александровна

Мегион МАОУ «СОШ№9» 28

12. Шадт Елизавета 
Евгеньевна

Мегион МБОУ «СОШ №1 27

13. Жигулина Екатерина 
Николаевна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 26

14. Тепаева Елизавета 
Александровна

Мегион МАОУ №5 «Еимназия 23

15. Купчик Олеся 
Сергеевна

Мегион МАОУ №5 «Еимназия 19

Рейтинговый список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Т ерриторияМ егион  
Дата проведения 10.12.2018 
Предмет английский язык 
Класс 9
Количество участников 10

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус участника 
победитель/ призер

1. Половинкин Роман 
Дмитриевич

Мегион МАОУ «СОШ№9» 70 1 Победитель

2. Федосеева Евгения 
Алексеевна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия 62 2 Призер

3. Вахер Ева Яновна Мегион МАОУ №5 «Еимназия 42 3 Призер
4. Павлюк Софья 

Сергеевна
Мегион МАОУ «СОШ№9» 42 3 Призер



5. Деревицкий Дмитрий 
Александрович

Мегион МБОУ «СОШ №6» 39

6. Свиридюк Сергей 
Сергеевич

Мегион МБОУ «СОШ №1 37

7. Исмагилова Юлия 
Геннадьевна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия 29

8. Аристова Ирина 
Владимировна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 27

9. Корнев
Никита Николаевич

Мегион МБОУ «СОШ №6» 15

10. Шарифов Ёсин 
Абдусабирович

Мегион МБОУ «СОШ№4» 9

Рейтинговый список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
ТерриторияМ егион  
Дата проведения 10.12.2018 
Предмет английский язык 
Класс 10
Количество участников 15

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус участника 
победитель/ призер

1. Винокурова Мария 
Сергеевна

Мегион МБОУ «СОШ№4» 73 1 Победитель

2. Олейникова Ольга 
Александровна

Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 73 1 Победитель

3. Тепаева Елена 
Александровна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 59 2 Призер

4. Бабенко Влада 
Андреевна

Мегион МБОУ «СОШ №1 59 2 Призер

5. Соколовский Ярослав 
Максимович

Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 57 3 Призер



6. Нуртазинов Аслан 
Каирбаевич

Мегион МБОУ «СОШ №6» 56

7. Исакова Полина 
Эдуардовна

Мегион МБОУ «СОШ№4» 47

8. Федотова Анастасия 
Аркадьевна

Мегион МБОУ «СОШ№4» 36

9. Шакирова Екатерина 
Олеговна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия 34

10. Герт
Ангелина Сергеевна

Мегион МБОУ «СОШ №6» 33

11. Стрижов Александр 
Иванович

Мегион МБОУ «СОШ№2» 26

12. Айнуллина Рамэла 
Рустамовна

Мегион МБОУ «СОШ №6» 26

13. Шмигельский Назар 
Васильевич

Мегион МАОУ №5 «Гимназия 24

14. Юдина Евгения 
Вячеславовна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия 14

15.
..

Новичкова Ирина 
Алексеевна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 10



Рейтинговый список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
ТерриторияМ егион  
Дата проведения 10.12.2018 
Предмет английский язык 
Класс 11
Количество участников 6

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус участника 
победитель/ призер

1. Куприянчук Виктория 
Олеговна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 63 1 Победитель

2. Яночкин Андрей 
Витальевич

Мегион МАОУ «СОШ№9» 62 2 Призер

3. Сачан Виктория 
Владиславовна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия 61 3 Призер

4. Киямова Алсу 
Рамильевна

Мегион МАОУ «СОШ№9» 55

5. Герман Андрей 
Андреевич

Мегион МБОУ «СОШ№4» 38

6. Липкин Данил 
Сергеевич

Мегион МАОУ №5 «Гимназия 31


